
                     
Uchwała Nr.XLII/277/2010
Rady Gminy Ślemień
z dnia 29 kwietnia 2010r

w sprawie:wniesienia do Spółki z o.o” Beskid „ w Żywcu środków finansowych celem objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z o.o „Beskid” w Żywcu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tj.Dz.U. z 2001r Nr.142 poz.1591 ze zm / Rada Gminy w Ślemieniu uchwala  co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wniesienie  przez Gminę Ślemień w 2010 roku środków finansowych w 
wysokości 5.000 zł/pięć tysięcy złotych/.Pięć tysięcy złotych  /na objęcie 5/słownie pięciu/ 
udziałów po 1.000 zł/ słownie:/jeden tysiąc złotych/ każdy w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki z.o.o „Beskid” w Żywcu.

§2

Przez objęcie 5 /słownie:pięciu/ udziałów po 1.000 zł/ słownie:Jeden tysiąc złotych/ każdy,łączna 
ilość udziałów Gminy Ślemień w Spółce z.o.o „Beskid” w Żywcu będzie wynosiła  21 
/słownie:dwadzieścia jeden/ udziałów po 1000 zł/słownie:Jeden tysiąc złotych/.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


